27
VMP-DI-...-...-L
VALVOLA DI MASSIMA PRESSIONE A DOPPIO EFFETTO A CARTUCCIA AD
AZIONE DIRETTA CON OTTURATORE CONICO E COLLETTORE IN LINEA
CARTRIDGE RELIEF DIRECT ACTING POPPET TYPE VALVE
WITH IN LINE BODY
2.06.02.01
DN 8/10

002 051 0 X 0   .   A
Campo taratura / Setting range
CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
286
Campo taratura 10÷100 bar
(molla colore verde)
Setting range 10÷100 bar
(colour green spring)
Taratura standard
(Q=5 l/1’)
Std. bar setting
(Q=5 l/1’)
80 bar
Incr. press. -
bar giro/vite
Pressure rise -
turn of screw
(--)
287
Campo taratura 25÷250 bar
(molla colore giallo)
Setting range 25÷250 bar
(colour yellow spring)
Taratura standard
(Q=5 l/1’)
Std. bar setting
(Q=5 l/1’)
210 bar
Incr. press. -
bar giro/vite
Pressure rise -
turn of screw
(--)
288
Campo taratura 40÷350 bar
(molla colore rosso)
Setting range 40÷350 bar
(colour red spring)
Taratura standard
(Q=5 l/1’)
Std. bar setting
(Q=5 l/1’)
320 bar
Incr. press. -
bar giro/vite
Pressure rise -
turn of screw
(--)
DIMENSIONI
DIMENSIONS
286 287 288
051 281
052 283
Attacchi
Port size
V1-V2
Portata max
Max flow-rate
Portata max
Max flow-rate
GAS (BSPP)
282
284

002 051 0 X 0   .   A
Campo taratura / Setting range
CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
286
Campo taratura 10÷100 bar
(molla colore verde)
Setting range 10÷100 bar
(colour green spring)
Taratura standard
(Q=5 l/1’)
Std. bar setting
(Q=5 l/1’)
80 bar
Incr. press. -
bar giro/vite
Pressure rise -
turn of screw
(--)
287
Campo taratura 25÷250 bar
(molla colore giallo)
Setting range 25÷250 bar
(colour yellow spring)
Taratura standard
(Q=5 l/1’)
Std. bar setting
(Q=5 l/1’)
210 bar
Incr. press. -
bar giro/vite
Pressure rise -
turn of screw
(--)
288
Campo taratura 40÷350 bar
(molla colore rosso)
Setting range 40÷350 bar
(colour red spring)
Taratura standard
(Q=5 l/1’)
Std. bar setting
(Q=5 l/1’)
320 bar
Incr. press. -
bar giro/vite
Pressure rise -
turn of screw
(--)
DIMENSIONI
DIMENSIONS
286 287 288
051 281
052 283
Attacchi
Port size
V1-V2
Portata max
Max flow-rate
Portata max
Max flow-rate
GAS (BSPP)
282
284

320002 051 0 X 0   .   A
Campo taratura / Setting range
CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
286
Campo taratura 10÷100 bar
(molla colore verde)
Setting range 10÷100 bar
(colour green spring)
Taratura standard
(Q=5 l/1’)
Std. bar setting
(Q=5 l/1’)
80 bar
Incr. press. -
bar giro/vite
Pressure rise -
turn of screw
(--)
287
Campo taratura 25÷250 bar
(molla colore giallo)
Setting range 25÷250 bar
(colour yellow spring)
Taratura standard
(Q=5 l/1’)
Std. bar setting
(Q=5 l/1’)
210 bar
Incr. press. -
bar giro/vite
Pressure rise -
turn of screw
(--)
288
Campo taratura 40÷350 bar
(molla colore rosso)
Setting range 40÷350 bar
(colour red spring)
Taratura standard
(Q=5 l/1’)
Std. bar setting
(Q=5 l/1’)
320 bar
Incr. press. -
bar giro/vite
Pressure rise -
turn of screw
(--)
DIMENSIONI
DIMENSIONS
286 287 288
051 281
052 283
Attacchi
Port size
V1-V2
Portata max
Max flow-rate
Portata max
Max flow-rate
GAS (BSPP)
282
284